ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Черемушки ««О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Черемушки»»

	Дата проведения:
Время проведения:
Место проведения:
	25 «мая» 2022 года
15.00 ч. -17.00
Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 57

Присутствовали:
	Глава муниципального округа Черемушки
Депутаты СД МО Черемушки
Сотрудники аппарата СД МО Черемушки
	Согласно листу регистрации

	Жители
	не присутствовали

[bookmark: _GoBack]
СЛУШАНИЯ ОТКРЫТЫ в 15:00

Глава муниципального округа Черемушки Минаева Е.В. огласила список присутствующих.

Замечаний и предложений в ходе публичных слушаний от жителей муниципального округа Черемушки по представленному проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Черемушки» не поступило.

СЛУШАНИЯ ОКОНЧЕНЫ в 17:00

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                          Е.В. Минаева